
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД

ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА№ 12

Приказ

от 26.08.2023г №56

« Об утверждении состава экспертной группы для проведения внутренней
системы оценки качества образования в муниципальное бюджетное

дошкольное образовательное учреждение детский сад общеразвивающего
вида №12»

Во исполнении Федерального закона « Об образовании в Российской
федерации» от 29.12.2012г№ 273-ФЗ, Устава муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего
вида №10, в целях реализации федерального образовательного стандарта
дошкольного образования, утверждённого приказом Министерством
образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 17
октября 2013 года № 1155

Приказываю:

1. Утвердить состав экспертной группы для проведения внутренней
системы оценки качества образования в муниципальном бюджетном
дошкольном образовательном учреждении детский сад общеразвивающего
вида №12 ( МБДОУ № 12):
- руководитель экспертной группы Е.И.Белокопытова– заведующий
МБДОУ№12;
- члены группы : завхоз Чмелева Н.Д., воспитатель Величко Т.В., ППК
Прокудина Н.С., медсестра Дементьева Е.Н., член родительского комитета
Добробабина М.Г.
Экспертной группе провести мониторинг оценки качества

образовательных и воспитательных услуг ДОУ
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ № 12 Е.И.Белокопытова


